
（単位：百万円）

構成比
%

28,244
64

149
18,819

流 動 資 産 合 計 47,278 0.6

2,344
1,504

838
2

876
123
297
455

7,359,046
6,507,049

650,000
200,000

1,996
固 定 資 産 合 計 7,362,267 99.3

3,086
繰 延 資 産 合 計 3,086 0.1
資 産 合 計 7,412,632 100.0

56
279
362
14

390
78
44

流 動 負 債 合 計 1,225 0.0

850,000
固 定 負 債 合 計 850,000 11.5
負 債 合 計 851,225 11.5

2,572,000 34.7
3,891,642 52.5

97,764
その他の剰余金合計 97,764 1.3
資 本 合 計 6,561,407 88.5
負 債 資 本 合 計 7,412,632 100.0

固定負債

流動負債
未 払 金

そ の 他

未 払 費 用
未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等
預 り 金

未 払 事 業 所 税

そ の 他

有 形 固 定 資 産

その他の剰余金
当 期 未 処 分 利 益

（ 資 本 の 部 ）
資本金
資本準備金

創 立 費

社 債

流動資産
現 金 及 び 預 金

そ の 他
繰 延 税 金 資 産
前 払 費 用

（ 負 債 の 部 ）

建 物
器 具 及 び 備 品

商 標 権
ソ フ ト ウ ェ ア
そ の 他

関 係 会 社 株 式
関 係 会 社 社 債

そ の 他
関係会社長期貸付金

貸借対照表

（平成13年3月31日現在）
第１期末

繰延資産

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産

科目 金 額

固定資産

（ 資 産 の 部 ）
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