貸借対照表

	(単位:	百万円)
	第1期末	
科目	<u>(平成13年3月31日</u> 金 額	現在) 構成比
(資産の部)		%
流動資産 現金及び預金 前 払 費 用 繰延税金資産 での 流動資産合計 固定資産	28,244 64 149 18,819 47,278	0.6
有 建器 一	2,344 1,504 838 2 876 123 297 455 7,359,046 6,507,049	
関係会社を 関係会社長期貸付の ののでででいる。 を はののででは、 はのででは、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は、 は	650,000 200,000 1,996 7,362,267 3,086 3,086 7,412,632	99.3 0.1 100.0
に は は は は は は は は は は は は は	56 279 362 14 390 78 44 1,225	0.0
社 債	850,000 850,000 851,225 2,572,000 3,891,642	11.5 11.5 34.7 52.5
その他の剰余金 当期未処分利益 その他の剰余金合計 資本合計 負債資本合計	97,764 97,764 6,561,407 7,412,632	1.3 88.5 100.0